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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  

Onsdag 18. oktober 2023 kl. 18.30 – 21.00 i kirkestua 

 
Tilstede: Gunn Marit Langedrag, Trond Endresen, Elisabeth Aasland,  

                Anne Therese Nessøe (ny), Gro Søland (ny) med på Teams, 

                Margrete Sælleg Moe (prest), Martin Handeland (ny vara) og Eirik Veseth(ny vara) 

 

Meldt forfall: Hilde Anita Gunnarsdatter, Tor Jarle Nystuen, Bjørn Saga og Janne Hansen 

 
 

Saksliste del 1: 
 
Sak 63/23: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll 

                   Vedtak: 

                   Innkalling godkjent med endring/bytting av saksnummer på sak 65 og 66. 

                   Protokoll enstemmig godkjent. 

 
Sak 64/23: Evaluering av kirkevalget (skjema vedlagt innkallingen) 

                   Vedtak: 

                   Vi hadde en god evaluering i forrige møte. Elisabeth fyller inn dette i skjema og  

                   sender til alle, sammen med protokollen. 

 

Sak 65/23: Rapport fra valgmodulen til signering av valgstyrets medlemmer. 

                    Vedtak: 

                    Rapporten ble signert av de som var tilstede fra valgstyret. 

                    Elisabeth leverer rapporten til Annette eller Brooke. 

 

Sak 66/23: Godkjenning av søknader om fritak fra to varamedlemmer som ble valgt inn/tilføyd  

                   som valgbare personer til varalisten på valgdagen. 

                   Orientering ved Elisabeth 

                     

                    Det var totalt fire personer som ble tilføyd som valgbare personer på varaplassene til  

                    Torød menighetsråd. Dette er Eirik Veseth, Martin Handeland, Kristin Hall og  

                    Marit Handeland. Leder tok kontakt med disse for å informere om at de var valgt  

                    inn som vara, og om de kunne tenke seg å ha dette vervet. 

 

                    Eirik Veseth har takket ja til å stille som vararepresentant. 

                    Martin Handeland har takket ja til å stille som vararepresentant. 

 

                    Kristin Hall har søkt om fritak fra dette vervet. Hun har tidligere sittet i     

                    menighetsrådet og ønsket ikke å ha dette vervet nå grunnet stort tidspress i  

                    hverdagen. God begrunnelse for ønske om fritak. 

                    Marit Handeland har også søkt fritak fra dette vervet. Hun har sittet som leder av  

                    Teie menighetsråd de siste 8 årene og har god begrunnelse for sitt ønske om fritak. 

 

                    Vedtak: 

                    Torød menighetsråd/valgstyre godkjenner begge søknadene om fritak. 

                    Det betyr at Kristin Hall og Marit Handeland er fritatt fra vervene som  

                    varamedlemmer. 
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Sak 67/23: Diverse orienteringer siden forrige møte v/Elisabeth og Gunn 

                   Elisabeth: Den planlagte konserten med Stephen Ackles 1. november ble bestemt   

                   utsatt til våren-24. Menighetsrådet og musikkutalget så seg ikke i stand til å  

                   gjennomføre denne konserten uten deltagelse fra kantor Jan.     

                   Bare to dager etter at vi hadde fått utsatt konserten, så får vi beskjed om at Stephen  

                   Ackles plutselig gikk bort. Det var jo bare veldig trist og tragisk!     

 

                  Gunn: Prosjektor, lerret og bord har kommet. Vi ordner selv og installerer dette i  

                  kirken i løpet av høsten. Totalkostnad ca. kr 14.000,- (dekkes av legatmidler) 

                  Mikrofon (mygg) og teleslynge til kirkestua er bestilt. Blir installert og klargjort til  

                  1. november. Totalkostnad ca kr 19.000,- med installering (dekkes av legatmidler) 

                                  

Sak 68/23: Eventuelt 

                   Det var ingen saker til eventuelt denne gang. 

 

 

Saksliste del 2: Konstituering av nytt menighetsråd  
 

Sak 69/23: Valg av leder og nestleder til Torød menighetsråd 

                   Vedtak: 

                   Leder: Gunn Langedrag 

                   Nestleder: Elisabeth Aasland 

                   Begge ble enstemmig valgt. 

 

Sak 70/23: Valg av sekretær til Torød menighetsråd 

                   Vedtak: 

                   Sekretær: Anne Therese Nessøe 

                   Enstemmig valgt. 

 

Sak 71/23: Valg av representant og vara til Færder kirkelige fellesråd 

                   Vedtak: 

                   Representant til fellesrådet: Elisabeth Aasland 

                   Vararepresentant til fellesrådet: Gunn Langedrag 

                   Begge ble enstemmig valgt. 

 

Sak 72/23: Kort info om utvalgene v/Elisabeth 

                   Oversikt over utvalgene: 

                   Konsertutvalget/musikkutvalget 

                   Diakoniutvalget 

                   Barne og ungdomsutvalget (ikke i aktivitet for tiden) 

                   Informasjonsutvalget (ikke i aktivitet for tiden) 

                   Misjonsprosjektet  

                   Styringsgruppe lørdagskafe  

                   Kirkens Nødhjelp 

                   Kirkens SOS 

                   Ragnhild og Egil Thorbjørnsens legat til fordel for Torød menighet  

                   Prosjektkomite Torød kirke innvendig rehabilitering 
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Sak 73/23: Eventuelt 

                   Invitasjon til felles menighetsrådsmøte for menighetene i Færder 

                   onsdag 8. november i Teie kirke fra kl 18.00 – 21.00. 

                   Alle har mottatt mail om dette. Husk å melde deg på! 

 

                  Invitasjon til introduksjonskurs for nyvalgte menighetsråd i Eik kirke tirsdag 21.  

                  november fra kl 18.00 – 21.00. Det blir servert varmt måltid fra kl 17.15. 

                  Alle har fått mail om dette. Husk å melde deg på! Si i fra om evt. allergier også. 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.10.23 

Elisabeth Aasland - referent 

 


